
Uchwała Nr XI/418/99
Rady Miasta Szczecina
z dnia 12 lipca 1999 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. 
Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998 
r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126 )

������������	
�
���
�

������������	
�
���
�������������	
�
���
�

������������	
�
���
�

uchwala, co następuje:

����

��������

����

���������	
����
�������������������������	�����
���������
������������

�������������������
�����������

1. ul. Św. Huberta - wychodzącej z nowoprojektowanej ulicy Sokolników w kierunku 
północno-zachodnim i dochodzącej do granicy miasta 

2. ul. Sokolników - wychodzącej z drogi bez nazwy biegnącej z osiedla Wielgowo w 
kierunku zachodnim do drogi Lączącej osiedle Wielgowo i osiedle Załom w kierunku 
północnym do granicy miasta Szczecina 

3. ul. Matecznik wychodzącej z nowoprojektowanej ulicy Sokolników i biegnącej w 
kierunku wschodnim. 

����

��������

����

���������	
����
�������������������������	�����
���������
�����������������

�	������������
����� ���!�	������"������������������
�����������

1. ul. Morenowa - rozpoczynającej swój bieg od ul. Podbórzańskiej na północ od 
skrzyżowania ulic Kredowej z Podbórzańską znajdującego się na obrzeżach osiedla 
Warszewo i biegnącej w kierunku wschodnim, a następnie łukiem zmieniającej 
kierunek na północy i ponownie łukiem biegnącej w kierunku zachodnim 
dochodzącdo ul. Podbórzańskiej 

2. ul. Kaskadowa - rozpoczynającej swój przebieg od ul. Morenowej i biegnącej w 
kierunku wschodnim do ul. Kredowej. 

����

��������

����

�������������������#�$�
���
	��%����������	������������������������������

$�
���
	��%������&������
�'�� ����(��
��)

����

��������

����

�
	�������������
��������������*���#�����+���
��,��������



����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.
Przewodniczący Rady
Dominik Górski


